证券代码：603031       证券简称：安德利         公告编号：2018-051

安徽安德利百货股份有限公司

关于变更董事会秘书公告的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽安德利百货股份有限公司 2018 年 11 月 30 日在《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)

刊登了《安徽安德利百货股份有限公司关于变更董事会秘书的公告》（公告编号

2018-049）。由于工作人员疏忽，将新任董事会秘书简历遗漏，深表歉意，现予

以补充，内容如下：

王成先生简历：

王成，男，1974 年 6 月出生，财会专业，中国国籍，无境外永久居留权，

证券与金融本科在读，曾任公司家电部副经理、经理、大客户部经理、行政部经

理，2012 年起担任公司证券事务代表，证券部副经理，具有证券从业人员资格。

特此公告。

安徽安德利百货股份有限公司

                                                董事会

2018 年 12 月 1 日